Não há alternativas disponíveis no mercado, para que tenha outra solução. Deverá ser contratado empresa para a execução da
opbra conforme projeto elaborado pelo Setor de Engenharia do Município.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se, para a contratação almejada, o valor total de R$ 45.912,71 ( quarenta e cinco mil, novecentos e doze reais e setenta
e um centavos).

Levantamento  para a estimativa de preços da contratação será compatível com os quantitativos levantados no projeto básico e
com os preços do SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil, que é a principal tabela